Приложение № 4
к Административному регламенту
Форма заявления
 (Бланк) (если имеется)

Главе администрации Сосновоборского
городского округа ________________________
от _____________________________________,
                                                                                                         (должность и Ф.И.О. представителя юридического лица – заявителя/
Ф.И.О. физического лица - заявителя)

Заявление

Прошу Вас предоставить информацию о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся на территории муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

Информация о заявителе:
Для юридического лица:
Полное наименование: ____________________________________________________
Юридический адрес: ________________________________________________
Почтовый адрес: ___________________________________________________
ОГРН ______________________________, ИНН_______________КПП______________,
Тел. _________________, факс _________________,
Адрес электронной почты:___________________

Для физического лица:
Фамилия _________________________________________,
Имя _________________________________________,
Отчество (при наличии)_________________________________________
Паспорт: _______________________________ (серия, номер,
_________________________________________ дата и место выдачи)
ОГРНИП______________________________ (при наличии регистрации в качестве индивидуального предпринимателя)
ИНН___________________________,
Адрес регистрации: _____________________________________________________;
Адрес фактического проживания: __________________________________________
Тел. __________________, факс _________________ (в случае наличия)
Адрес электронной почты:____________________ (в случае наличия).

	Сведения о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся на территории муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, информация по которому запрашивается (заполняется заявителем по желанию)

	Вид

	Наименование

	Кадастровый (условный) номер

	Местонахождение (адрес)

	Область

	Район

	Населенный пункт

	Улица

	Дом

	Корпус

	Литера

	Помещение

	Иное описание местоположения

	Цель получения информации

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в ОИВ/Администрации/ Организации

	выдать на руки в МФЦ

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

Приложения:
1.________________
2.________________

В случае обращения юридического лица –
должность уполномоченного представителя
___________					_______________ /расшифровка подписи/
(дата)		печать                             (подпись)
(если имеется)